
Daramis chystá kancelářskou budovu ABC

Author: SF/pb | Published: 28.04.2015

Developerská společnost Daramis, která se až dosud věnovala jen výstavbě rezidencí, vstupuje na
kancelářský trh Prahy, a to projektem Argentinská Business Center (ABC). Bude to zcela prosklená
šestiposchoďová budova na rohu Argentinské a Plynární ulice. Po dokončení koncem roku 2016, nabídne v
každém poschodí flexibilně navržené kancelářské prostory o čisté ploše 1000 metrů čtverečních, přičemž
celková hrubá pronajímatelná plocha dosáhne 6600 „čtverců“. Fasáda poskytne všem nájemcům prostor
pro reklamu. Všechna podlaží počítají s vybudováním soukromých výtahových vestibulů větších nájemců,
přitom každé poschodí přitom bude možné rozdělit na čtyři samostatné jednotky o nejmenší
pronajímatelné ploše 200 metrů. Při vědomí, že klíčovým výrazem současné ekonomické situace je
nejistota, bylo architektonické studio Loxia pověřeno vytvořením návrhu, který nabídne větším
společnostem možnost snadno zredukovat své prostory a zároveň také vytvoří z budovy ABC vdaný prostor
pro začínající firmy. „Chceme získat hodnocení na stupni Gold v rámci certifikace LEED,“ řekl Yariv Ronen,
generální ředitel společnosti Daramis.

28.04.2015 16:02, SF/pb

1/1


